empresa FLIP EVENTOS LTDA - CNPJ 22.150.599/0001-82, com supedâneo normativo no 
artigo 206, I do Regimento Interno desta Corte de Contas; d) Imputação do débito à empresa 
FLIP EVENTOS LTDA - CNPJ 22.150.599/0001-82, e de seu representante, Sr. Plinio da Silva 
Lopes Filho, no valor atualizado de R$ 118.727,91 (cento e dezoito mil e setecentos e vinte e 
sete reais e noventa e um centavos) referentes a não comprovação da execução dos serviços 
do projeto “Festival Cultural de Dança e Música Regional”; e) Declaração de inidoneidade aos 
responsáveis perante a administração direta e indireta do Estado e dos Municípios,